Seznam véci na tabor

sandaly, nazouvaky
pevné boty - pohorky

sportovni boty - botasky
gumaky

ponozky

spodni pradlo

Cepice, rukavice
puncochace

tricko s kratkym rukavem
tricko s dlouhym rukavem
svetry, mikiny, rolak
igelitovy pytel (na staré
obleceni)

teplakovka, pyzamo
kalhoty dlouhé

kratasy

plavky

kalhoty na nastupy -
jednobarevné

pokryvka hlavy (ksiltka,
klobouk)

slunecni bryle

opalovaci krém, repelent
rucnik

1ks
1ks

1ks
1ks

7 parl
7sad
1ks
1ks

4-6 ks
2ks
4ks
1-2ks

2ks
2ks
3ks
1ks
1ks

1ks

1ks

1ks
1ks

utérka

skautsky satek a tricko + kroj
(kdo ma)

vétrovka, bunda

Plasténka a destnik
penéZenku a kapesné
karimatka

spacak

Svitilna, baterka (+nahradni
baterie)

esus (tentokrat nejlépe kovovy)

lahev (na vodu, min. 1 litr)

zaviraci naz

kartacek na zuby, pasta
mydlo, Sampon, hieben
kapesniky

hrnek, lzice

satek, uzlovacku, KPZ

Stezku vicat, svétlusek nebo
skaut

denik, blok, psaci potieby,
pastelky

1ks
1ks

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

1ks
1ks

1ks
1ks
1ks
3baleni
1ks
1ks

1ks

1ks



